

**SUMAR**  
**DEVIZE LOCALE PE OBIECTUL**  
**“Stația de epurare a apelor uzate pentru or.Glodeni (etapa I) în cadrul**  
**proiectului „ Sisteme de sanitație moderne pentru cetățeni raionul Glodeni”**

<b>Nr.</b>	<b>Deviz local</b>	<b>Total fara TVA</b>	<b>TVA</b>	<b>Suma cu TVA</b>
1.	Deviz local Nr.2-1-1 Stația de epurare a apelor uzate. Lucrări de construcție.	640.460,95 lei	128.092,19 lei	768.553,14 lei
2.	Deviz local Nr.2-1-2 Stația de epurare a apelor uzate AT1600	7.645.770,77 lei	1.529.154,15 lei	9.174.924,92 lei
3.	Deviz local Nr.2-1-3 Camin luarea probelor (p.7)	11.474,06 lei	2.294,81 lei	13.768,87 lei
4.	Deviz local Nr.2-1-4 Camin debitmetru	24.407,69 lei	4.881,54 lei	29.289,23 lei
5.	Deviz local Nr.2-1-5 Camera dezinfectare	31.566,11 lei	6.313,22 lei	37.879,33 lei
6.	Deviz local Nr.2-1-6 Terenul stației de epurare a apelor uzate. Rețele interioare de canalizare	182.018,99 lei	36.403,80 lei	218.422,79 lei
7.	Deviz local Nr.2-1-7 Stația de epurare SEAU. Echipament electric de forță	51.648,44 lei	10.329,69 lei	61.978,13 lei
8.	Deviz local Nr.2-1-8 Platforma de namol	221.716,26 lei	44.343,26 lei	266.059,52 lei
9.	Deviz local Nr.2-2-1 Stația de pompare de canalizare SPC-1 (exist) Utilaj tehnologic.	315.901,51 lei	63.180,30 lei	379.081,81 lei
10.	Deviz local Nr.2-2-2 Stația de pompare de canalizare SPC-1. Echipament electric de forță	10.451,79 lei	2.090,36 lei	12.542,15 lei
11.	Deviz local Nr.2-3 Rețele exterioare de canalizare	5.236.751,80 lei	1.047.350,36 lei	6.284.102,16 lei
12.	Deviz local Nr.4-1 Stația de epurare a apelor uzate AT1600. Alimentarea cu energie electrică	102.561,57 lei	20.512,31 lei	123.073,88 lei
13.	Deviz local Nr.4-2 Stația de epurare a apelor uzate AT1600. Stația electrică diesel	111.000,00 lei	22.200,00 lei	133.200,00 lei
14.	Deviz local Nr.7 Terenul stației de epurare a apelor uzate AT 1600. Amenajarea.	787.776,31 lei	157.555,27 lei	945.331,58 lei
	<b>TOTAL</b>	<b>15.373.506,25 lei</b>	<b>3.074.701,26 lei</b>	<b>18.448.207,51 lei</b>